[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1176 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo na rede de esgoto que está com vazamento na Rua José Pedro de Souza, próximo ao fundo (muro) da Fábrica União Química e à lateral do Clube de Campo Pouso Alegre, no bairro Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A rede de esgoto está entupida e o esgoto esta vazando bastante, causando transtorno aos moradores por causa do mau cheiro e também riscos de doenças.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)